Strategi Branding Image di MTs Putri Al-Aziziyah Gunung Sari

MTs Putri Al-Aziziyah merupakan MTs yang didirikan di bawah

naungan Pondok Pesantren Al-Aziziyah. Adapun pondok pesantren Al-

Aziziyah didirikan oleh Tuan Guru Haji Musthofa Umar Abdul Aziz pada

tanggal 3 November 1985 Masehi atau 6 Jumadil Akhir 1405 Hijriah.

TGH Mustafa Umar Abdul Aziz lahir pada tahun 1935 M, beliau

menempuh pendidikannya di Ma ’had Nahdatul Wathan Pancor.64 Setelah

menyelesaikan pendidikannya beliau mendirikan madrasah Nahdatul

Muslimin Wal Muslimat bersama dengan kakaknya TGH Sakaki Umar.

Untuk memperdalam keilmuannya mengenai keagamaan maka TGH